
Rozvodnica
multimediálna zapustená
UK600, IP 30, plechové
dvierka s vetracími
otvormi a vložkou pre
WiFi
Kód produktu
Typové číslo
Variant

2CPX031388R9999
UK648MW

4 rady

POPIS

4 montážne rady
Plechová dvierka s větracími otvory
Stupeň krytia: IP 30
Farba: biela RAL 9016
Rozměry (š × v × h): 730 × 367 × 95 mm

ĎALŠIE VARIANTY

Kód produktu

2CPX077840R9999

2CPX077841R9999

2CPX077842R9999

2CPX077843R9999

2CPX077844R9999

2CPX031387R9999

2CPX031389R9999

2CPX031384R9999

2CPX031385R9999

2CPX031386R9999

Variant

12 M

24 M

36 M

48 M

60 M

3 rady

5 radov

3 rady

4 rady

5 radov
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